Benedictio. Grátia, qua vos. *fol. 379.*

In nómine Dómini nostri.

Ad Vesperum.

Lauda. Laudavérunt te Dómine. *Et Oratio.* Laudant te Dómine. *fol. 371.*

Sono. Jubiláte Dómino omnis terra. *P. Cantate Deo: exultate, et psállite. Allelúia, allelúia. ñ. Psállite Deo nostro in cithara et voce psalmi: in tubis ductilibus, et voce tubæ còrnæ. Jubiláte in conspectu regis Dómini. L. Cantate Deo.*

Dóminus sit. *ñ. Et cum.*

Antiphona. Dóminus Deus patrum nostròrum suscitavit Filium suum Jesum, quem vos interenistis, *ÿ. Clamantes ante facièmm Pilati: Crucifige, crucifige. ñ. Notum fecit Dóminus salutàre suum: ante conspèctum gèntium revelavit justitiam suam, P. Clamantes. 381 ÿ. Glória, et honor. P. Clamantes.*

Dóminus sit. *ñ. Et cum.*

Lauda. Dicite in gèntibus: Dóminus regnavit à ligno. *P. Etenim corréxit orbem terræ, qui non commovèbitur: Allelúia, Allelúia, Allelúia. ÿ. Lætèntur cœli, et exúltet terra, moveàtur mare, et plenitúdo ejus. P. Etenim.*

Dóminus sit. *ñ. Et cum.*

Lauda. Jocundare cœlum, et exúltate terra, Allelúia. Prorumpant montes jocunditatem, Allelúia. *P. Quia misértus est Dóminus plebis suæ, Allelúia, allelúia, allelúia. ÿ. Flúmina Judá prófluant aquas: distillábant montes dulcèdinem, et colles manábant lacte: quia fons de domo Dómini pródiit: Allelúia, allelúia. P. Quia. ñ. Glória, et honor. P. Quia.*

Hymnus. Hic est dies. *Et Supplicatio.* Orémus. *fol. 371.*

Captula. Deus, Dei Filius, qui hóminem, quem sexto die formásti ex nihilo, sextæ ætatis sæculi redemísti sanguine tuo: et qui tunc benè cõditus malè cécidit; nunc in mélius reformatus surrexit: da nobis, ut ita veraciter redemptiõnis nostræ mystèrium perpendámus, qualitèr in morte et resurrectiõne tuâ perènnitèr glorièmur: ut qui tẽpore salutis, mundo occurrèns, mortem nostram morièndo devicisti, ab ætèrna nos liberes damnatiõne judicii.

Pater noster. Liberáti à malo. fol. 2.

Benedictio. Deus, Dei Filius, qui patibulo pro impiis affixus est Crucis, suæ vos salvificet gloriâ passionis. *ñ.* Amen. Et qui mortem moriendo devicit, ipse à vobis omnes cruciatus avértat inférni: *ñ.* Amen. Ut in eo resurgátis ad glóriam, cujus nunc resurrecciónis suscipitis gáudia. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam.

Lauda. Grátias Deo, qui dedit nobis victóriam. *P.* Per Dóminum nostrum Jesum Christum. Allelúia, allelúia, allelúia. *ñ.* Cantáte Dómino cánticum novum: quia mirabilia fecit. *P.* Per Dóminum. *ÿ.* Glória, et honor. *P.* Per Dóminum.

Orátio. Grátias ágimus tibi, Deus Pater, qui eripuísti nos de potestate tenebrarum, transférens in regnum Filii tui; da ergo, quæsumus nobis, ut quos per mortem revocávit ad vitam, per pietátem resuscitet ad gáudia sempitérna. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam. In nómine Dómini.

SABBATO.

Ad Matutinum.

Antífona. Ego dormivi. *Psalms* cclxix. *Et Orátio:* Dómine Jesu Christe. fol. 369.

Antífona 1. Grátias Deo, qui dedit nobis victóriam. *P.* Per Dóminum nostrum Jesum Christum. *ÿ.* Dicite in nationibus: Dóminus regnávít à ligno. Etenim firmávit orbem terræ, qui non commovébitur: judicábit pópulos in æquitáte. *P.* Per. *ÿ.* Glória. *P.* Per Dóminum.

Orátio. Quas tibi, Dómine, grátias reférre poterimus pro eo, quia nobis victóriam per effusiónem Filii tui sanguinis præstituísti? et ideò, quia defécium nostrum inspicias, supplementum tuæ pórrige pietátis: ut quicquid mens in conceptiõne laudis tuæ suggéret enarrándum, fidéli relatione os próferat ad æternitátis emolumentum. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam.

Antífona 2. Grátia Dei data est nobis per inluminatiõnem Salvatoris nostri Jesu Christi. *P.* Qui destrúxit mortem, et inluminávit vitam. *ÿ.* Magnus Dóminus noster, et magna virtus ejus: et sapiéntiæ ejus non est númerus. *P.* Qui. *ÿ.* Glória, et honor. *P.* Qui.

Orátio. Grátias ágimus. *Quære in Vesperis præcedéntibus.*

Antífona 3. Grátias ágimus tibi, Dómine Deus noster, qui es, et qui eras, et qui ventúrus es Omnipotens. *ÿ.* Quóniam magnificáta est usque ad cælos misericórdia tua, et usque ad nubes véritas tua. *P.* Qui es. *ÿ.* Glória, et honor. *P.* Qui es.

Orátio. Dómine Deus noster, qui es et qui eras et qui ventúrus es, grátias tibi creatúra à te cóndita referet, quia factum est regnum hujus mundi Dómini nostri Jesu Christi; quæsumus ergo, ut quos regnum ejus esse voluisti, ætérno eos consoléris in múnere. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam.

ñ. Quàm magnificáta sunt *P.* Opera tua Dómine!

A ÿ. Omnia in sapiéntia fecísti: repléta est terra. *P.* Opera.

Orátio. Magnificáta sunt ópera tua Dómine, et humanæ intelligentiæ remotíssima: quorum nos visibilis pulchritúdo pulcherrimum ómnium próvocat ad conlaudándum Creatórem: Tu nos vero discretiónis imple spíritu: ut dùm tua mirámur ópera, te tuis **382** in opéribus laudet, magníficet intelligentia nostra. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam.

In Láudibus.

Ad Cánticum. Antífona. Iste Deus meus.

Cánticum. Cantémus Dómino. fol. 369.

Ad Benedictus. Antífona. In templo sancto glóriæ tuæ benedictus es Dómine.

B Cánticum. Benedictus es Dómine. fol. 6. Sono. Ego dormivi. fol. 370.

Lauda. Laudáte Dóminum de cælis: Allelúia, allelúia. Laudáte eum in excelsis. Allelúia, allelúia. *Psal.* cxxviii.

Apocalypsis Joánnis Apóstoli (Cap. iii).

ñ. Deo grátias.